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RUNJA SHPK BULQIZE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 522,196,063
1 Aktivet monetare Leke 282,335
Banka
i V
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vilera ne Kur5|' ] ot ne
valute fund vitit leke
1|Banka Leke 214,475 1.00 214,475
Totali 214,475
Arka
N EMERTIMI Vlera ne Kur5|‘ . Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 67,860 1 67,860
Totali 67,860
Vleresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2013 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke 414,955,629
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 374,791,568
> Te tjera kerkesa te arketueshme Leke 140,500
> Tatim fitimi Leke 0
> Te tjera kerkesa te arketueshme Leke 11,734,761
> Té arketueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Leke 28,288,800
4 Inventari Leke 0 74,730,839
Lende te para Leke 37,439,016
Produkt | gatshem Leke 37,291,823
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 0 32,227,260
Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 32,227,260
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 33,626,149
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 33,626,149
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Analiza e posteve te amortizushme

Viti raportues

Viti paraardhes

Nr Emertimi
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka ,troje, terrene 0 0 0 0 0 0
Ndertime inst.perg;. 0 0 0 0
Makineri e paisje 16,285,245 2,014,507 14,270,738| 16,285,245 2,014,507 14,270,738
Mjete transporti e sherbi. 6,177,719 1,733,627 4,444,092 6,177,719 1,733,627 4,444 092
Paisje informatike 15,393,288 543,381 14,849,907 3,205,448 543,381 2,662,067
0 0 0 0
AA jo Materiale 100,000 38,588 61,412 100,000 38,588 61,412
TOTALI 37,956,252 4,330,103 33,626,149| 25,768,412 4,330,103 21,438,309
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
|TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 555,822,212]
0
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke 383,308,127
383,308,127
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 383,308,127
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 246,930,607
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 18,756,598
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 95,516
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 0
Tatim fitimi Leke 0
> Tvsh Leke 0
> Tatime te tiera Leke 197,289
> Ortake per detyrime Leke 57,898,000
> Te tjera kerkesa kreditore Leke 31,324,317
> Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Leke 28,105,800
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
Il PASIVET AFATGJATA Leke 0
1 Huat afatgjata Nuk ka 0
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata Nuk ka 0
Il KAPITALI Leke 172,514,085
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar Leke 129,500,000
4 Primi aksionit N Nuk ka 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) » Nuk ka 0
6 Rezervat statutore \ Nuk ka 0
7 Rezervat ligjore ‘ Leke 5,000,000
8 Rezervat e tjera Leke 50,465,903
9 Fitimet e pa shperndara Leke -6,476,007
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke -5,975,811
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|TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+ 11+ 1Il) LEKE 555,822,212|
0

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat Leke 100,080
Shitjet neto leke 100,080
Interesa te perfituara leke 0
Diferenca kebimi pozitive leke 0
Shpenzimet Leke 6,075,891
Materiale dhe sherbime te konsumuara leke 324,905

Blerje gjate vitit ushtrimor 324,905 leke

Ndryshim gjendje 0 leke

Materiale te konsumuara leke 0

Blerje gjate vitit ushtrimor 0 leke

Ndryshim gjendje 0 leke

Personeli leke 2,421,380

a. Pagat 2,088,490 leke

b. Sigurimet shogerore 332,890 leke

Amortizimi leke 0

Te tjera leke 3,329,606

Ku perfshihen :

Karburante , energji , uje e tjera 1,103,353 leke

Sherbime te pergjithshme 102,125 leke

Pjese kebimi e servise 816,134 leke

Siguracione 47,500

Te tjera 317,067 leke

Sherbime nga te tretet 0 leke

Telefona 0 leke

Reklama e publicitet 111,400 leke

Sherbime bankare 40,152 leke

Taksa lokale dhe taksa te tjera 182,743 leke

Pritje percjellie 654 0 leke

Gjoba 657 609,132

c. Diferenca kebimi leke 0

Rezultati Ekonomik Leke -5,975,811
Shpenzime te pa zbritshme 609,132
Fitimi fiskal Leke -5,366,679
Tatimim fitimi 15 % Leke

Fitimi neto Leke -5,975,811

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pase dates

se bilancit nuk ka.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

fetrty
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"RUNJA" SHPK BULQIZE

Aktivet Afatgjata Materiale 2020

. ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1-Jan-20 Shtesa Pakesime 31/Dhjet/2020
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 |Ndertime Instalime Pergjith. 0 0 0 0
3 _|Makineri e paisje 16,285,245 0 0 16,285,245
4 |Mjete transporti e sherbimi 6,177,719 0 0 6,177,719
5 [Te tjera AAMateriale 3,205,448| 12,187,840 0 15,393,288
AA jo Materiale 100,000 0 100,000
0
TOTALI 25,768,412| 12,187,840 0 37,956,252

Amortizimi A.A.Materiale 2020

ut s : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia P Shtesa Pakesime 31/Dhjet/2020
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 [Ndertime Instalime Pergjith. 0 0 0 0
3 |Makineri e paisje 2,014,507 0 0 2,014,507
4 |Mjete transporti e sherbimi 1,733,627 0 0 1,733,627
5 [Te tiera AAMateriale 543,381 0 0 543,381
0 0
AA jo Materiale 38,588 0 38,588
TOTALI 4,330,103 0 0 4,330,103

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

¥ . Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia {-Jan-o0 Shtesa Pakesime 31/Dhjet/2020
0
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 _|Ndertime Instalime Pergjith. 0 0 0 0
3 |Makineri e paisje 14,270,738 0 0 14,270,738
4 [Mjete transporti e sherbimi 4,444,092 0 0 4,444,092
5 [Te tjera AAMateriale 2,662,067 12,187,840 0 14,849,907
0 0 0 0
AA jo Materiale 61,412 0 0 61,412
0 0 0 0
TOTALI 21,438,309| 12,187,840 0 33,626,149

Administratori WPORT. A_{/Q\
Coteit Podeg . §RuMIAZ D)




